
    
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 011-6/2022-73 
Datum:  7. 2. 2025 

 
 
Občina Komen 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 60. člena Poslovnika občinskega sveta občine Komen (Uradni list RS 80/09, 
39/14), vam v obravnavo in sprejem posredujem 
 
Predlog Sklepa o predlaganju kandidatke za članico sveta območne izpostave JSKD 
Sežana 

 
Obrazložitev: 
S strani Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti smo prejeli poziv za 
oblikovanje predloga za imenovanje članov sveta OI JSKD Sežana. 
Člane sveta imenuje direktor JSKD na predlog samoupravnih lokalnih skupnosti z območja 
OI. 
 
Svet območne izpostave JSKD Sežana obsega območje štirih občin (Divača, Hrpelje – 
Kozina, Komen in Sežana), ter ima 6 članov, od tega je po en član iz občin Divača, Hrpelje – 
Kozina in Komen ter trije iz občine Sežana. 
 
Občina Komen je z dopisom št. 011-6/2022-66 z dne 17.1.2025 z objavo na spletni strani 
pozvala upravičene predlagatelje (kulturna društva, zveze kulturnih društev ter posamezniki s 
področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo v posamezni samoupravni lokalni skupnosti) da 
podajo predloge za člana OI JSKD Sežana. 
 
Predlog je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, zapisnik je 
priložen. 
 
 

 David Zega l.r., predsednik 
 
 
 
Prilogi: 

- Poziv JSKD št. 0131-1/2025-1 z dne 15. 1. 2025 
- Zapisnik KMVVI  

 

 



    
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:  
Datum:    

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je 

občinski svet Občine Komen na svoji ---. seji, dne  ---------- sprejel naslednji  

 

S K L E P  

 

1. 

 

Občinski svet Občine Komen predlaga, da se v svet območne izpostave Javnega sklada 

Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Sežana kot predstavnica Občine Komen imenuje 

Silvestra Grižnik Kačič, Coljava 27, 6223 Komen. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj.  

 

 

 Mag. Erik Modic, župan 

 

 

 

 
 
 
 
 
Vročiti: 

- imenovani (po e- pošti navadno), 
- JSKD, Štefanova 5, Ljubljana (po e-pošti navadno: info@jskd.si). 

 
 

 


